
 

 
 

D                L 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua São Francisco , s/n, centro  

Igarapé Grande  - MA 

 

 

SITE 

www.igarapegrande.ma.gov.br 

ERLANIO FURTADO  LUNA XAVIER 

Prefeito Municipal 
 

  

Município de Igarapé Grande 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 
                                                  
 
                                          SUMÁRIO 
 
EXTRATO DO CONTRATO  
Contrato nº 007/2020 
 

Pagina  ................................................................ 01 

 

    

 

 

 

                             
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Contrato nº 007/2020. Processo administrativo nº 011/2020. 

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPÉ GRANDE- MA o a 

empresa M B DE SOUSA NETO, CNPJ n° 01.014.706/0001-75 - 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços 

gráficos diversos para a Câmara Municipal de Igarapé Grande – MA. 

Base Legal: Art. 24, inciso II, Lei 8.666/93. Dispensa de 

Licitação em razão do valor. Valor contratual: de R$ 7.585,00 

(sete mil e quinhentos e oitenta e cinco reais). Prazo de entrega: 10 

dias. Prazo de vigência contratual: até 31/12/2020. Fonte do 

Recurso: Exercício Financeiro 2020/ 01 Poder Legislativo / 010101 

Câmara Municipal de Igarapé Grande / 010101.01 Legislativa / 

010101.01.031 Ação Legislativa / 010101.01.031.0001 Processo 

Legislativo / 01010101.031.0001.2001 Manutenção e 

Funcionamento da Câmara Municipal / 010101.01.031.00012001 / 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Signatários: Contratante Pedro da Silva Pereira. Contratada: M B de 

Sousa Neto. Foro: Comarca de Igarapé Grande – MA.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    ANO XII  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , IGARAPÉ GRANDE SEGUNDA  -  FEIRA  27 DE JULHO DE 2020 EDIÇÃO Nº 02 

http://www.igarapegrande.ma.gov.br/

